

- 3 MARS 2017

15B1314

B2456

SOCCER PARK STRASBOURG

Société à responsabilité limitée à associé unique au capital de 100,00 Euros

Siège social : 8 Rue Emile Mathis - 67201 ECKBOLSHEIM

530 944 420 RCS STRASBOURG

**EXTRAIT DU PROCES-VERBAL
DES DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE
EN DATE DU 30 DECEMBRE 2016**

TROISIEME DECISION

Affectation du résultat de l'exercice de l'exercice clos le 31 Décembre 2016

L'associée unique,

Décide, d'affecter la perte de l'exercice s'élevant à (229.449) € en intégralité au report à nouveau.

Le compte « Report à nouveau » est ainsi doté à hauteur de (232.852) €.

L'associé unique prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividendes au titre des trois exercices précédents.

* * *

Extrait certifié conforme à l'original

La société SOCCER PARK-LE FIVE

Par Monsieur Tony JALINIER

Associé Unique



SOCCER PARK STRASBOURG

Société à responsabilité limitée à associé unique au capital de 100,00 Euros

Siège social : 8 Rue Emile Mathis - 67201 ECKBOLSHEIM

530 944 420 RCS STRASBOURG

COMPTES DE L'EXERCICE CLOS LE 30 JUIN 2016

**Copie Certifié conforme
Le Président**

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'J. Li', written over the text 'Le Président'.

ATTESTATION DE CONFORMITE DES DOCUMENTS COMPTABLES

La société ou la personne morale désignée ci-après :

SOCCER PARK STRASBOURG

Société à responsabilité limitée à associé unique au capital de 100,00 Euros

Siège social : 8 Rue Emile Mathis - 67201 ECKBOLSHEIM

530 944 420 RCS STRASBOURG

Représentée par son Gérant :

Monsieur Tony JALINIER, né le 23 février 1975 à LE MANS (Sarthe, 72), demeurant au 15 avenue de Lyon – 06400 CANNES ;

- Certifie que les documents comptables sont conformes aux comptes approuvés par l'assemblée générale, ou, en cas d'associé unique, par ce dernier.
- Déclare donner mandat pour effectuer le dépôt des documents mentionnés aux articles L.232-21 à L.232-23 du code de commerce à :

La Société VENTURY Avocats - Société d'exercice libéral à responsabilité limitée au capital de 300.220,00 €, immatriculée au RCS d'Antibes sous le numéro 501 363 667, sise Espace Berlioz - 30/100, rue Albert Caquot - 06410 BIOT, représentée par ses Cogérants en exercice, Maître Nicolas IVALDI ou Maître Cédric PALAZZETTI ou Maître Eric ELABD ou Maître Fabrice SALVATICO ;

Fait à ECKBOLSHEIM le 30 Décembre 2016,

Signature



SARL SOCCER PARK STRASBOURG

COMPTES ANNUELS

Bilan au 30/06/2016

8 RUE EMILE MATHIS

67201 ECKBOLSHEIM

SIRET : 53094442000039

IE - NICE 4 bis avenue de Verdun 06000 NICE
Tél : 04.93.16.70.60 - Fax : 04.93.16.70.61

Membre de **Deloitte.**

ATTESTATION

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de SARL SOCCER PARK STRASBOURG relatifs à la période du 01/01/2015 au 30/06/2016 qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan :	787 666 €
Chiffre d'affaires :	239 245 €
Résultat net Comptable :	(229 449) €

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle du Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-comptables applicable à la mission de présentation de comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à Nice

Le 15/09/2016

MME Carine NOVO-FRELICOT
Expert Comptable

COMPTES ANNUELS

Bilan Actif

Bilan Actif	Au 30/06/2016			Au 31/12/2014
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
Actif Immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	22 268	4 506	17 762	
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels et outillages industriels	6 436	1 596	4 840	
Autres immobilisations corporelles	595 679	55 677	540 002	
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	37 375		37 375	
TOTAL (I)	661 758	61 779	599 979	
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	940		940	
Avances et acomptes versés sur commandes	17 604		17 604	
Créances				
Clients et comptes rattachés	3 956		3 956	
Autres	60 360		60 360	
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres Titres				
Instruments de Trésorerie				
Disponibilités	104 827		104 827	6
Charges constatées d'avance				
TOTAL (II)	187 687		187 687	6
Frais d'émission d'emprunts à étaler (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecart de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL ACTIF (I à V)	849 445	61 779	787 666	6

Bilan Passif

Bilan Passif	Au 30/06/2016	Au 31/12/2014
	Net	Net
Capitaux Propres		
Capital social ou individuel dont versé : 100	100	100
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves :		
- Réserve légale		
- Réserves statutaires ou contractuelles		
- Réserves réglementées		
- Autres réserves		
Report à nouveau	(3 403)	(1 054)
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	(229 449)	(2 349)
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	(232 752)	(3 303)
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
TOTAL (I bis)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	446 604	
Emprunts et dettes financières diverses	456 611	520
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	1 989	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	87 879	2 789
Dettes fiscales et sociales	27 334	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	1 020 418	3 309
Ecarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GENERAL PASSIF (I à IV)	787 666	6

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/01/2015 au 30/06/2016			Du 01/01/2014 Au 31/12/2014
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises	58 337		58 337	
Production vendue de biens				
Production vendue de services	180 908		180 908	
Chiffre d'affaires Net	239 245		239 245	
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues				
Reprises sur amortis. et provisions, transferts de charges				
Autres produits			105	
TOTAL (I)			239 350	
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			38 534	
Variation de stocks (marchandises)			(940)	
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres appro.)				
Autres achats et charges externes *			230 569	2 339
Impôts, taxes et versements assimilés			4 640	
Salaires et traitements			61 926	
Charges sociales			21 871	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			61 779	
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges			24 441	
TOTAL (II)			442 820	2 339
* Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			(203 470)	(2 339)
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
Produits financiers de participation (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL (V)				
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)			24 907	10
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements				
TOTAL (VI)			24 907	10
RESULTAT FINANCIER (V - VI)			(24 907)	(10)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)			(228 377)	(2 349)

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (Suite)	Du 01/01/2015 Au 30/06/2016	Du 01/01/2014 Au 31/12/2014
Produits Exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
TOTAL (VII)		
Charges Exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	1 072	
Sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
TOTAL (VIII)	1 072	
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	(1 072)	
Participations des salariés (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	239 350	
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	468 799	2 349
BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)	(229 449)	(2 349)
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) Dont produits concernant les entités liées		
(4) Dont intérêts concernant les entités liées	7 298	

ANNEXE

Règles et méthodes comptables

Les comptes annuels ont été établis conformément aux dispositions du Code de Commerce et du plan comptable général (PCG Règlement ANC 2014-03).

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Faits caractéristiques

L'exercice a une durée de 18 mois afin de clôturer au 30/06/2016 comme toutes les sociétés du Groupe SOCCER PARK.

Evénements significatifs postérieurs à compter de la clôture

Il est prévu que la société SARL SOCCER PARK STRASBOURG, détenue par la SAS SOCCER PARK à 100 %, opte pour l'application du régime d'intégration fiscale prévu aux articles 223 A et suivants du Code Général des Impôts à compter du 1er juillet 2016.

Informations relatives aux opérations inscrites au bilan et compte de résultat

Ne sont mentionnées dans l'annexe que les informations à caractère significatif.

Immobilisations incorporelles

Les immobilisations sont évaluées à leur coût d'acquisition.

Les droits d'entrée sont immobilisés et amortis sur la durée du contrat, soit 5 ans.

Immobilisations corporelles

Les immobilisations sont évaluées à leur coût d'acquisition (y compris les droits de mutation, honoraires, ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition).

Amortissements

Ils sont calculés, en fonction de la durée d'utilisation prévue, suivant le mode linéaire ou dégressif.

Toutefois, l'entreprise a retenu la durée d'usage pour déterminer le plan d'amortissement des immobilisations non décomposables.

- Droits d'entrée et licences	5 ans
- Matériel industriel	3 à 5 ans
- Agencements et aménagements divers	5 à 10 ans
- Matériel de bureau et info.	4 ans
- Mobilier	5 ans

Stocks

Les stocks sont évalués suivant la méthode du dernier prix d'achat connu.

Crédit Impôt Compétitivité Emploi (CICE)

Le crédit d'impôt compétitivité emploi correspondant aux rémunérations éligibles de l'année civile 2015 a été constaté au compte 444 - Etat - impôt sur les bénéfices pour un montant de 1 413 €. Conformément à la recommandation de l'Autorité des normes comptables, le produit correspondant a été porté au crédit du compte 649 - Charges de personnel - CICE.

Le produit du CICE (propre à l'entité) comptabilisé au titre de l'exercice s'élève à 1 413 €.

Le crédit d'impôt sera utilisé pour le financement des nouveaux investissements.

Le crédit d'impôt compétitivité emploi théorique correspondant aux rémunérations éligibles courues à la date de clôture a été constaté au titre des créances à recevoir sur l'Etat pour un montant de 1 794 €.

Conformément à la recommandation de l'Autorité des normes comptables, le produit correspondant a été porté au crédit du compte 649 - Charges de personnel - CICE.

Le produit du CICE théorique (propre à l'entité) comptabilisé à la date de clôture de l'exercice s'élève à 1 794 €.

ANNEXE

Annexe au bilan et au compte de résultat de l'exercice clos le 30/06/2016 dont le total du bilan avant répartition est de 787 666 Euros, présenté sous forme de liste, et dégageant un résultat de : (229 449) Euros.

L'exercice a une durée de 18 mois, recouvrant la période du 01/01/2015 au 30/06/2016.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

PRESENTATION GENERALE

Activité de l'entreprise :

Autres activités liées au sport

Ci-après le tableau des effectifs moyens par catégorie.

Lieu d'exploitation de l'activité de l'Entreprise :

8 rue Emile Mathis, à Eckbolsheim (67)

Appartenance à un groupe financier :

Groupe SOCCER PARK

Ci-après le tableau de composition du capital social.

Effectif moyen

Catégories de salariés	Salariés	En régie
Cadres		
Agents de maîtrise & techniciens		
Employés	1	
Ouvriers		
Apprentis sous contrat		
TOTAL	1	

Composition du capital Social

POSTES CONCERNES	Nombre	Valeur Nominale	Montant en Euros
1-Actions ou parts sociales composant le capital social au début de l'exercice	1	100.00000	100
2-Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice			
3-Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice			
4-Actions ou parts sociales composant le capital social à la fin de l'exercice (1+2-3)	1	100.00000	100

Engagements financiers

ENGAGEMENTS DONNES :

Nature des engagements donnés	Montant en Euros
Effets escomptés non échus	
Aval et cautions	
Crédit-bail mobilier	
Crédit-bail immobilier	
Autres engagements	
TOTAL	

ENGAGEMENTS RECUS :

Nature des engagements reçus	Montant en Euros
Abandon de créances	
TOTAL	

Etat des immobilisations

Cadre A	Valeur brute en début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluation de l'exercice	Acquisitions créances virements
Immobilisations incorporelles			
Frais d'établissement et de développement			
Autres postes d'immobilisations incorporelles			22 268
TOTAL			22 268
Immobilisations corporelles			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Inst. gales., agencts. et aménagt. const.			
Installations techniques, matériel et outillages ind.			6 436
Inst. gales., agencts. et aménagt. divers			590 330
Mat. de transport			
Mat. de bureau et info., mobilier			5 349
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			552 470
Avances et acomptes			
TOTAL			1 154 585
Immobilisations financières			
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières			37 375
TOTAL			37 375
TOTAL GENERAL			1 214 228

Cadre B	Diminutions		Valeur brute des immo en fin d'exercice	Réévalu. légale ou éval. par mise en équival.
	Virement	Cession		Valeur d'origine des immo en fin d'exercice
Frais d'établissement et de développement				
Autres postes d'immobilisations incorporelles			22 268	
TOTAL			22 268	
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Inst. gales., agencts. et aménagt. const.				
Installations techniques, matériel et outillages ind.			6 436	
Inst. gales., agencts. et aménagt. divers			590 330	
Mat. de transport				
Mat. de bureau et info., mobilier			5 349	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours	552 470			
Avances et acomptes				
TOTAL	552 470		602 115	
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières			37 375	
TOTAL			37 375	
TOTAL GENERAL	552 470		661 758	

Etat des amortissements

Cadre A							
SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE							
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Montant au début de l'exercice	Augment.	Diminut.	Montant en fin d'exercice			
Immobilisations incorporelles							
Frais d'étab. et développement							
Autres postes d'immo. incorp.		4 506			4 506		
TOTAL		4 506			4 506		
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions sur sol propre							
Constructions sur sol d'autrui							
Ins. gales., agencts. et aménag. des constr.							
Inst. techniques, mat. et outillage indust.						1 596	1 596
Inst. gales., agenc. et aménagements divers						54 498	54 498
Matériel de transport							
Mat. de bureau et informatique, mobilier						1 179	1 179
Emballages récup. et divers							
TOTAL		57 273			57 273		
TOTAL GENERAL		61 779			61 779		

Cadre B							
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Ventil. mouvements provision amortissements dérogatoires						Mouvement net des amort. à la fin de l'exercice
	DOTATIONS			REPRISES			
	Colonne 1 Différentiel de durée	Colonne 2 Mode dégressif	Colonne 3 Amort. fiscal exceptionnel	Colonne 4 Différentiel de durée	Colonne 5 Mode dégressif	Colonne 6 Amort. fiscal exceptionnel	
Immobilisations incorporelles							
Frais d'étab. et développement (I)							
Autres postes d'immo. incorp. (II)							
TOTAL							
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions sur sol propre							
Constructions sur sol d'autrui							
Inst. gales., agencts. et aménag. des constr.							
Inst. techniques, mat. et outillage indust.							
Inst. gales., agenc. et aménagements divers							
Matériel de transport							
Mat. de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récup. et divers.							
TOTAL							
Frais d'acquisition de titres de participations							
TOTAL GENERAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE		TOTAL GENERAL NON VENTILE			TOTAL GENERAL NON VENTILE		

Cadre C				
Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net début d'exercice	Augment.	Dotations exercice aux amort.	Montant net en fin d'exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				

Etat des créances

Créances (a)	Montant brut	Liquidité de l'actif	
		Echéances à moins d'1 an	Echéances à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières	37 375		37 375
De l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	3 956	3 956	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices	1 413	1 413	
Taxe sur la valeur ajoutée	25 463	25 463	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers	1 794	1 794	
Groupe et associés (2)			
Débiteurs divers (dont créances relatives à des op. de pension de titres)	31 689	31 689	
Charges constatées d'avance			
TOTAL	101 691	64 316	37 375
(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice			
(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice			
(2) Prêts et avances consentis aux associés personnes physiques			

Etat des dettes

Dettes (b)	Montant brut	Degré d'exigibilité du passif		
		Echéances à moins d'1 an	Echéances de 1 à 5 ans	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des étabts de crédit (1)				
- à 1 an max. à l'origine	1 770	1 770		
- à plus d'1 an à l'origine	444 834	75 887	314 711	54 236
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)				
Fournisseurs et comptes rattachés	87 879	87 879		
Personnel et comptes rattachés	8 099	8 099		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	16 159	16 159		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	1 084	1 084		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	1 992	1 992		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)	456 611	456 611		
Autres dettes (dont dettes relatives à des op. de pension de titres)				
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	1 018 429	649 482	314 711	54 236
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice	488 600			
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice	43 766			
(2) Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques	520			

Eléments relevant de plusieurs postes du bilan

Entreprises liées avec lesquelles la société a un lien de participation

	Montant Entreprises liées	Montant Entreprises avec lesquelles la soc a un lien de participation
Capital souscrit non appelé		
Avances et acomptes sur immob incorporelles		
Avances et acomptes sur immob corporelles		
Participations		
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés		
Autres créances		
Capital souscrit et appelé non versé		
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
Emprunts obligataires convertibles		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers	456 080	
Avances et acomptes sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	53 115	
Autres dettes		
Produits de participation		
Autres produits financiers		
Charges financières		

Produits à recevoir

(Article R123-189 du Code de Commerce)

PRODUITS À RECEVOIR INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Exercice clos le	Exercice clos le
	30/06/2016	31/12/2014
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés		
Autres créances	1 794.00	
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	1 794.00	

Détail des produits à recevoir

PRODUITS À RECEVOIR INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Exercice clos le	Exercice clos le
	30/06/2016	31/12/2014
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés		
Autres créances	1 794.00	
44870000 ETAT PDTS A RECEVOIR	1 794.00	
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	1 794.00	

Charges à payer

(Article R123-189 du Code de Commerce)

CHARGES A PAYER INCLUSES DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Exercice clos le	Exercice clos le
	30/06/2016	31/12/2014
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses	7 309.42	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	16 687.36	2 789.04
Dettes fiscales et sociales	8 345.82	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	32 342.60	2 789.04

Détail des charges à payer

CHARGES A PAYER INCLUSES DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Exercice clos le	Exercice clos le
	30/06/2016	31/12/2014
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses	7 309.42	
45580000 ASSOC.CPTS COUR.INT.COUR.	7 309.42	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	16 687.36	2 789.04
40810000 FOURNIS.FACT.NON PAR	16 687.36	2 789.04
Dettes fiscales et sociales	8 345.82	
42820000 PROV CONGES PAYES	4 437.53	
43820000 PROV CS/ CONGES PAYES	1 916.66	
44860000 ETAT CHARGES A PAYER	1 991.63	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	32 342.60	2 789.04

Détail du résultat exceptionnel

Compte de résultat	Solde		Variation	
	30/06/2016	31/12/2014	Montant	%
Produits Exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
TOTAL DES PRODUITS				
Charges Exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	1 071.97		1 071.97	-
67120000 PENALITES ET AMENDES	1 071.97		1 071.97	-
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
TOTAL DES CHARGES	1 071.97		1 071.97	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	(1 071.97)		(1 071.97)	